
令和 6年 5月吉日 

 

 

 

 

施設管理ご担当者 様 

〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-16-2 

 株 式 会 社  サ ン オ ー ト 

   代 表 取 締 役  山 本  暁 彦 

TEL 03-3986-3808  FAX 03-3986-3976 

 

保守業務委託費改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の社会事情等の影響により、エネルギー価格や、それに伴った仕入原価の上昇が

続いております。弊社におきましても、徹底した合理化に努めて参りましたが、残念ながら

それらだけでは対応しきれない状況となりました。 

 

つきましては、令和 7 年 4 月 1 日から保守業務委託費の改定を実施致したくお願い申し

上げます。（本年秋頃に、改定価格となった令和 7年度保守業務委託費のお見積書を一斉発

送させて頂く予定です。） 

 

お取引様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますと共に今後とも変

わらぬご愛顧を賜ります様、併せてお願い申し上げます。 

敬具 


